Взносы на 2025 год уплачены в следующих размерах:

Фонд персональной

ответственности

100 000.00 руб Сто тысяч рублей 00 копеек

Резервный фонд 100 000.00 руб Сто тысяч рублей 00 копеек

Фонд финансирования

расходов, связанных с

текущей деятельностью

Объединения

15 000.00 руб Пятнадцать тысяч рублей 00

копеек

Осауленко А.П.

Директор

Ассоциации «Объединение туроператоров в

сфере выездного туризма «ТУРПОМОЩЬ»